

---

## Articole birou

I.D.: 78716077

---

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.247,50 RON - 1.247,50 RON

---

Descriere: Nume articol Cod optiune Cantitate Pret unitar fara TVA Pret fara TVA Agrafe metal 28 mm, 100 buc/cutie cut 20 1.30 26.00 Baterii Varta AA R6 12buc/set set 3 32.50 97.50 Index Noki 5 culori set 45x12mm buc 20 2.30 46.00 "Notite adezive A-Series 75x75mm 100 file galben" buc 20 1.50 30.00 "Dosar pvc cu sina si perforatii diverse culori" buc 1000 0.66 660.00 "Marker Edding 300 permanent corp plastic varf rotund 1.5-3mm negru" buc 10 3.50 35.00 "Marker Edding 300 permanent corp plastic varf rotund 1.5-3mm albastru" buc 10 3.50 35.00 "Registru intrare iesire A4 vertical, coperta mucava" buc 10 26.00 260.00 Tus Kores pentru tusiera albastru 27ml buc 10 5.80 58.00 Conform oferta.

---